
Strona 1 z 1 
 

Centrum Usług Wspólnych 

         Powiatu Płockiego 
      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 

 Płock, 01.12.2023 roku 

CUW.DZP.261.11.2023 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W POSTĘPOWANIU PONIŻEJ 130 000 złotych 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia poniżej kwoty 130 000 złotych pn. „Dostawa 

środków czystości ogólnego zastosowania i drobnego sprzętu sprzątającego dla Domu 

Pomocy Społecznej w Koszelewie w 2024 roku”.  
 

W dniu 17.11.2023 roku o godzinie 09:00 upłynął termin składania ofert na ww. postępowanie.  
 

1. Na realizację ww. zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości: 

86 100,00 zł brutto. 
 

2. Kryteria oceny ofert: 

Cena – 100%. 
 

3. Do postępowania w trybie Ogłoszenia o zamówieniu wpłynęły oferty Wykonawców:  
 

1) PAKO OPAKOWANIA A. BARTKOWSKA, J. WISZOWATY Spółka Jawna,  

ul. Narodowych Sił Zbrojnych 3D, 09-400 Płock, z ceną ofertową brutto: 72 678,24 zł; 
 

2) ADMOR Jerzy Moryto Spółka komandytowa, ul. Trzebińskiego 25/1,  

26-600 Radom, z ceną ofertową brutto: 78 765,33 zł; 
 

3) Firma Handlowo Usługowa „NADAR” Dariusz Krysiak, ul. Dębowa 3,  

09-451 Radzanowo, z ceną ofertową brutto: 84 030,44 zł; 
 

4) Biuro Handlowe „Trzeciak” Marek Trzeciak, ul. Kostrogaj 14A, 09-400 Płock, 

z ceną ofertową brutto: 86 498,59 zł; 
 

5) Firma Handlowo-Usługowa „PANDER” Bogucki Piotr, ul. Narodowych Sił 

Zbrojnych 3E, 09-400 Płock, z ceną ofertową brutto: 100 694,82 zł. 
 

4. Zamawiający dokonuje wyboru oferty Wykonawcy: 

PAKO OPAKOWANIA A. BARTKOWSKA, J. WISZOWATY Spółka Jawna, 

ul. Narodowych Sił Zbrojnych 3D, 09-400 Płock, z ceną ofertową brutto: 72 678,24 zł. 
 

Wyżej wskazana oferta spełnia wymagania formalne określone przez Zamawiającego  

w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz w opisie przedmiotu zamówienia i jest korzystna pod 

względem cenowym. 

 

 


		2023-12-01T09:47:58+0100
	Aleksandra Wachaczyk




